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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81920002D

2. Data e Regjistrimit 20/07/2018
3. Emri i Subjektit Futura Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 11, Shkalla 
2, Apartamenti 16 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i keshillave juridike, ekonomike, financiare per 

kliente brenda dhe jashte vendit dhe ndihmes per individet, 
bizneset, organizatat dhe shoqatat te te gjitha llojeve* qe 
lidhen me ushtrimin e aktiviteteve te tyre dhe ne veganti 
banka, financa dhe sigurimit; Sigurimi i konsulences juridike 
dhe te sherbimeve te asistences teknike dhe financiare, 
menaxhimin per kompanite private dhe firmat vendase apo te 
huaja; Marketing dhe ndermjetesim tregetar ne forma te 
ndryshme duke perfshire edhe ato elektronike dhe aktivieve 
te veta me qera; Projektimi, realizimi dhe drejtimi i qendrave 
teknikisht te organizuara per aktivitetin e "Call center" e 
"Contact center", aktivitet i cili do te ushtrohet nepermjet 
cildo menyre komunikimi dhe kanali komunikimi, perfshire 
ketu edhe aktivitetin e asistences tregtare dhe teknike te 
kujdesit ndaj klientit, marketing te drejtperdrejte, promovim 
per shitjet, intervista telefonike per ente, instucione, shoqata 
subjekte publike dhe private, te huaja apo vendase; 
Konsulence, shoqerim, kontroll, perditesim ne fushen e 
projektimit, realizimit dhe drejtmit te "Call Center" dhe 
"Contact Center"; Projektimi, prodhimi, grumbullimi, 
zhvillimi, instalimi, dhenia me qera dhe tregetimi me pakice 
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e shumice ne forme te drejtperdrejte ose me software te te 
gjitha produkteve qe lidhen me telekomunikacionin; Ofrimin 
e sherbimeve te perpunimit te te dhenave, konsulences dhe 
zgjerimin e projekteve te sistemit te informacionit te te gjitha 
llojeve, menaxhimi i sherbimeve ne lidhje me llogaritjen dhe 
ruajtjen e te dhenave ne cdo lloj forme. Promovimi, 
organizimi dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit dhe te 
zhvllimit profesional; '  > Gjithashtu Shoqeria mund te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera, te bashkepunoje ose te krijoje 
shoqeri te perbashketa me shoqeri te tjera per te operuar ne 
kete fushe, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe jashte 
vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregtar per sa 
kohe qe nuk bie ne kundershtim me ligjin Shqiptar 
Enkela Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Futura Consulting
Telefon: 0696015787  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-870572-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466662-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.02.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.02.2020– Pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A225114-EF1E-4D89-AEC9-27478302D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D4BBF-DF29-4057-B2AC-7A059329EDF5
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afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F0071-4308-4C01-A008-4FE8E8B7B5E3

